常州工学院光电工程学院文件
常工光电政〔2022〕4 号

关于实施实验室安全与管理责任人制度

的通知

各专业系：

经学院研究，决定对中心实验室安全与管理工作实行责

任人制度，现通知如下：

中心实验室安全责任人：蒋渭忠

中心实验室安全分管责任人：杜文汉

中心实验室管理责任人：郭杰 刘珂琴 胡素素

各分室安全责任人：（见下表）

管理职责详见《实验室安全管理职责》

中心实验室各分室 安全责任人 管理人员

风光互补技术实验室 赵宇 胡素素

光伏发电技术实验室 肖进 胡素素

光电材料与器件测试中心 徐伟龙 胡素素

新能源转换技术实验室 陈磊 胡素素

照度分布测试实验室 陈磊 胡素素

逆变器与控制实验室 徐伟龙 胡素素

三坐标测量实验室 郑益 胡素素

高温处理技术实验室 徐伟龙 胡素素

LED 光源测试实验室 郑益 胡素素

光伏检测技术实验室/热工实验室 1 郑益 胡素素

微电网技术实验室 郑益 胡素素

现代光学（激光原理）实验室 周亚亭 胡素素

现代光学（物理光学）实验室 周亚亭 胡素素

光电检测实验室 周亚亭 胡素素

微位移光电检测实验室 周亚亭 胡素素

光催化技术实验室 洪艺伦 胡素素

热工实验室 2 洪艺伦 胡素素

光电综合实训室 洪艺伦 胡素素

光信息测试实验室 洪艺伦 胡素素

激光光电测试实验 洪艺伦 胡素素

机器视觉实验室 王加安 胡素素

机械量综合测量实训室 王加安 胡素素

虚拟仪器实验室 王加安 胡素素

传感器实验室 王加安 郭 杰

精密测量实验室 3 李延 郭 杰

精密测量实验室 2 李延 郭 杰

测控技术实验室 王加安 郭 杰

精密测量实验室 1 李延 郭 杰

信号处理与检测实验室 王加安 郭 杰

虚拟仪器检测实验室 王加安 郭 杰

机器人创新实验室 王加安 郭 杰

光电工程学院

二〇二二年八月一日